
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 10/2014 

 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

   

w sprawie powołania komisji kwalifikującej kandydatów  

do mieszkania  chronionego 

 

Na podstawie art. 36 pkt 2 lit. „n”, art. 53 ust. 2  i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia                    

12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r.  poz. 182, ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1 

Powołuję komisję kwalifikującą kandydatów do mieszkania chronionego. 

 

§ 2 

 

W skład komisji wchodzą: 

 

1. Pani Zofia Itman    – Przewodnicząca Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Miasta Konina – przewodnicząca  

2. Pani Renata Wróbel  – przedstawiciel Wydziału Spraw Lokalowych Urzędu 

Miejskiego  w Koninie – członek  

3. Pan Olgierd Szczęsny -  Dyrektor Pogotowia Opiekuńczego w Koninie – członek 

4. Pani Dorota Wojtczak  – Starszy pracownik socjalny Działu Pomocy Środowiskowej          

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie – członek 

5. Pani Maria Wiatrowska – Kierownik Działu Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej 

Osób Niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie – 

członek 
6. Pani Lidia Szymczak – Kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji 

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

7. Pani Iwona Drapiewska – Straszy pracownik socjalny Sekcji Poradnictwa 

Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie                     

w Koninie 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie  

Nr 15/2011 z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie powołania komisji kwalifikującej 

kandydatów do mieszkania  chronionego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Działu Opieki nad  Rodziną i Dzieckiem. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       


